
ELITNÍ CENY TÝDNE  15. 5. – 21. 5. 2017 20/2017

na produkty SWAG
SLEVA 50 %



22

Měděná pasta sprej 300 ml

Mobilní mycí vana

Mazací prostředek pro montáže: šroubových spojů, kloubových závěsů, čepů, výfuků, 
zapalovacích svíček, svorníků motorů nebo tepelných výměníků atd. 

NEPOUŽÍVAT ALE NA BRZDY a kolové šrouby!

Použití:
– Vysoká přilnavost ke kovům, plastům a silonům. 

Výhody:
–  Zabraňuje zadření šroubů vlivem vysoké teploty, či mechanického namáhání.
– Odstraňuje skřípání a vrzání.
– Tepelná odolnost –30 °C až +1100 °C.

–  Praktická lehká mycí vana s kartáčem pro čištění menších dílů. Vybaveno 
čerpadlem pro cirkulaci čistícího média přes integrovaný filtr.

– Rozměry (HxWxD): 250x660x460 mm.
– Výkon čerpadla: 1000 l/h.
– Napájení: 230 V.
– Hmotnost: 5 kg.
– Minimální objem čistícího média: 7.5 l.
– Maximální objem čistícího média: 16 l.
–  Pro tuto přenosnou vanu se používají čisticí kapaliny určené do ekologických 

mycích stolů, např. Purgasol, Arva, atd., voda a vodouředitelné mycí přípravky 
(pH v rozmezí 6 až 8). Nelze ale používat benzin, petrolej, naftu, trichlo-

rethylen, perchlorethylen, aceton apod.

Akční cena
2790 Kč bez DPH

Objednací kód: SEA SM222

...a něco z
VybAVEní SErViSů

Akční cena 65 Kč bez DPH

Objednací kód: XT CGS300



SWAG
–  Absolutní špička na aftermarketovém trhu s více jak 60-ti letou tradicí. 

Její jméno je synonymem spolehlivosti, výdrže a kvality autodílů. 
OE kvalita je naprostou samozřejmostí. 

–  Nejširší pokrytí díly napříč celým vozem od jediného 
dodavatele. 

–  Nabídka unikátních a těžko dostupných dílů z oblasti 
podvozku, motoru a elektroinstalace. 

–  Mimo běžně prodávaných vozidel obsahuje sortiment 
více než 22 000 typů vozidel. 

–  SWAG splňuje kvalitativní normy pro certifikaci ISO 
9001:2008, kterou obdržel jako jeden z prvních na 
aftermarketovém trhu. 

–  Německá posedlost kvalitou a neustálými inovacemi 
je pro SWAG typická.

podvozek: 

–  Správně fungující podvozek je základním bezpečnostním 
prvkem pro provoz vozidla, proto SWAG dbá na maximální 
kvalitativní standardy zajišťující spolehlivost podvozkových 
dílů. 

–  Mimo jiné SWAG nabízí kompletní podvozkové sety na 
repasi přední nápravy vozidel koncernu VAG. Tyto sety 
zajišťují optimální fungování podvozku vozidla díky 
výměně všech pohyblivých částí nápravy najednou za 
zvýhodněnou cenu. Tento set, který naleznete v našem 
ELITním sortimentu, doporučujeme především na vozy 
s platformou PQ45. 

–  Jako u ostatních dílů firmy SWAG je i u podvozkových 
komponentů zaručena OE kvalita za přijatelnou cenu. 

– Kompletní sortiment.

33

Motor:  

–  Obrovský rozsah sortimentu, od Německých výrobců, 
přes Italské, včetně prémiových, až po Asijské vozy.

– Zaručená kvalita a výdrž výrobků se značkou SWAG. 
–  Neustálá inovace a vývoj všech motorových kompo-

nentů při maximální zátěži. 
–  Komponenty rozvodu motoru SWAG jsou buď vlastní 

výroby, nebo nakoupené od OE dodavatelů.



44

Elektroinstalace:  

–  Stejně jako u ostatních dílů SWAG jsou i elektronické kompo-
nenty zárukou nejvyšší kvality. 

–  Portfolio SWAG zahrnuje díly elektroinstalace motoru, jako 
jsou váhy vzduchu, zapalovací lišty, senzory a lambda sondy, 
stejně jako interiérové přepínače, elektromotory stahování 
oken a stěračů.

–  V reakci na neustálý vývoj elektrických komponentů v au-
tomobilovém průmyslu SWAG masivně investuje do vývoje 
aftermarketových dílů pro hybridní pohony.

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

SWAG EXtra:

–  SWAG Extra je řada vysoce kvalitních komponentů, které nenajdete v nabídce žádného jiného 
aftermarketového výrobce a distributora. 

–  Do Extra portfolia spadají díly napříč autobilem, včetně obtížně sehnatelných dílů chlazení motoru, 
interiérových prvků a výfukových klapek. 

–  Sortiment SWAG Extra, stejně 
jako ostatní díly SWAG 
naleznete v našem 
eCatu za bezkonkurenční 
ceny.

http://ecat.elit.cz/

